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یکی قلیانی، یکی به خاطر حمایت از بازیکنی خاص!

دلیل بازی نکردن رادوشوویچ مقابل نفت
سرمربی پرســپولیس به دلیل در پیش بودن داربی تصمیم خود برای بازی کردن رادوشوویچ 
مقابل نفت را تغییر داد. پرسپولیس در مرحله یک شانزدهم نهایی جام حذفی در ورزشگاه آزادی 
به مصاف نفت رفت و موفق شــد با نتیجه ۲ - صفر در این بازی پیروز شــود. در این بازی نیز 
مانند اکثر مسابقات فصل، بیرانوند درون دروازه پرسپولیس قرارگرفت و توانست کلین شیت کند.  
این در حالی بود که با توجه به افت بیرانوند قرار بود در جام حذفی دیگر دروازه بان سرخ پوشــان 
یعنی بوژیدار رادوشوویچ درون دروازه پرسپولیس قرار بگیرد، اما به خاطر داربی پیش رو و برای 

جلوگیری از حرف  و حدیث های بیشتر، برانکو ترجیح داد بیرانوند دروازه بان سرخ پوشان باشد.

اقدام تراکتورسازی برای کاهش محرومیت کیانی
مهدی کیانی به خاطر درگیری با عارف آقاســی در رختکن تراکتورسازی و مجروح کردن 
وی با چاقو ۲ ماه از سوی کمیته اخلاق محروم شده است. به گزارش نامه نیوز، کیانی اما 
همچنان تاکید دارد که ماجرای رخ داده تنها یک شــوخی بوده و او نیز کارد میوه خوری 
همراه داشته و خبری از درگیری نبوده است. وی مدعی شده که در جلسه کمیته اخلاق 
ادله وی را پذیرفته اند اما با این حال محرومیتی سنگین شامل حال کاپیتان تراکتورسازی 
شده است. مدیران باشگاه تبریزی در همین راستا به دنبال اعتراض به حکم صادره هستند 

تا میزان محرومیت کیانی را کاهش دهند، چراکه با کمبود بازیکن مواجه شده اند.

حل مشکل 2 بازیکن استقلال برای داربی
وینفرد شــفر می تواند از ۲ بازیکن اصلی تیمش که دچار مصدومیت شــده اند، در داربی 
اســتفاده کند. میلاد زکی پور و علی قربانی در دیدار استقلال برابر نساجی عملکرد خوبی 
داشــتند و به نفرات اصلی تیم وینفرد شــفر تبدیل شده اند. این ۲ بازیکن در جریان بازی 
جام حذفی با برخوردهای خطرناک با بازیکنان حریف دچار مصدومیت شدند و عنوان شد 
ممکن است داربی را از دست بدهند. پیگیری ها نشان می دهد این  ۲ بازیکن مشکل جدی 
ندارند و می توانند در صورت صلاحدید شفر در ترکیب اصلی استقلال حاضر شوند. استقلال 

در هفته دهم لیگ برتر روز پنج شنبه هفته جاری به مصاف پرسپولیس خواهد رفت.

تعطیلی یک روزه تمرین پرسپولیس 
 برانکو ایوانکوویچ، ســرمربی تیم فوتبال پرسپولیس با توجه به 
فشــردگی بازی های این تیم در روزهای گذشــته تمرین دیروز 

پرسپولیس را تعطیل کرد. 
مس رفسنجان برنده داربی کرمان

در ادامه هفته دهم رقابت های لیگ دسته اول، ۲ دیدار برگزار 
شــد که در یکی از مهم ترین بازی هــای  هفته دهم تیم های 
مس کرمان و مس رفســنجان به مصاف هــم رفتند که این 
دیدار با پیروزی یک - صفر   مس رفســنجان به پایان رســید. 
بهرام رشــید فرخی در دقیقه ۸۶ برای تیم مس رفســنجان 
گلزنی کرد. مس کرمان بــا این باخت ۱۵ امتیازی ماند و در 

رده هفتم قرار گرفت. 
شکست گروژنی در غیاب محمدی

در چارچــوب هفته چهاردهم لیگ روســیه، احمد گروژنی که 
میلاد محمدی را در اختیار دارد به مصاف اورال رفت. این دیدار 
با نتیجه ۲ - صفر به ســود اورال خاتمه یافت. میلاد محمدی که 
به دلیل جراحی نمی توانست در خدمت تیمش باشد، در لیست 

۱۸ نفره حضور نداشت. 
پیش بینی صادقی از نتیجه داربی 

امیرحســین صادقی، بازیکن پیکان و کاپیتان ســابق استقلال 
دربــاره داربی ۸۵ گفت: »با اطمینان خاطر می گویم برنده داربی 
اســتقلال است و شــکی به دلم بابت این موضوع راه نمی دهم، 
ضمن این که برای تشویق و برد استقلال با لباس آبی به ورزشگاه 

آزادی خواهم رفت.« 
شفر بازیکنانش را به خط کرد

وینفرد شــفر در پایــان تمرین دیــروز بازیکنانش را به هتل 
المپیک برد و جلسه فنی خود را با بازیکنان برگزار کرد. شفر 
که بازی  پرســپولیس برابر نفت تهران را به  دقت تماشا کرده 
بود، نکات مهمی را از بازی حریف روز پنج شنبه خود به آن ها 

گوشزد کرد. 
استقلال یک روز زودتر به اردو می رود

استقلالی ها با تصمیم کادرفنی یک روز زودتر اردوی پیش از 
بازی برابر پرسپولیس را برگزار می کنند.  با تصمیم کادر فنی، 
آبی پوشــان بعد از تمرین روز سه شنبه راهی اردو خواهند شد 
تا پیش از دیدار حســاس برابر پرســپولیس، آماده این دیدار 

شوند.

شوک کمیته اخلاق به سرخابی در آستانه داربی

کمیته اخلاق فدراســیون فوتبال 
پــس از حکم هفته گذشــته اش 
درباره بازیکنان خاطی تراکتورسازی که با شوخی 
نابه جا  باعث آســیب دیدگی با چاقو شــده بودند، 
۲ بازیکن پرســپولیس و اســتقلال را در آستانه 
داربی ۸۵ محــروم و نقره  داغ کرد.  کمیته اخلاق 
در واکنشــی دیرهنگام به موضوع استعمال قلیان 
توســط  وریا غفوری و محسن مسلمان، ۲ ستاره 
پرســپولیس و اســتقلال، آن ها را تا اطلاع ثانوی 
محروم کرد.  البته تا این لحظه حکمی از ســوی 
دبیر کل فدراســیون فوتبال به این ۲ باشگاه ابلاغ 
نشده است.  گفته می شود حکم از کمیته اخلاق به 
دفتر ساکت رفته و تنها او باید آن را به ۲ باشگاه 
ابلاغ کند. این ۲ بازیکن ســرخابی تصاویر قلیان 
کشیدن شان چند روزی به تصاویر پربازدید فضای 
مجازی تبدیل شــده بود و دربــاره آن بحث های 
زیادی شــکل گرفت.  البته هر دوی این بازیکنان 
انتشــار این تصاویر را شیطنت طرفداران رقیب و 
فتوشــاپ اعلام کردند، با این حال کمیته اخلاق 
ملاک را انتشار و نه صحت آن ها قرار داده و ظاهرا 
قرار اســت این محرومیت  ها به بازیکنان دیگر هم 
کشیده شود و چه بسا سرخابی چند محروم دیگر 
هم بابت اســتعمال قلیان داشته باشند! بر اساس 
شنیده  ها فرشــاد احمدزاده و کمال کامیابی نیا ۲ 
بازیکن پرســپولیس هم که چندی پیش تصاویر 
آن ها در حال اســتعمال قلیان در فضای مجازی 

منتشــر شــده بود، زیر  ذره بیــن کمیته اخلاق 
هســتند و بعید نیست حکم محرومیت آن ها هم 
به زودی اعلام شــود. این احتمــال ظاهرا درباره 
احمدزاده بیشــتر از کامیابی نیاســت، هرچند با 
توجه بــه مصدومیت او و قطعــی بودن غیبتش 
در داربــی ۸۵ ، محرومیت احتمالــی او خللی به 
برنامه هــای برانکو بــرای داربــی وارد نمی کند.  
نصرا... عبداللهی سرپرســت تیم فوتبال استقلال 
جزو اولین کســانی بود که به حکم کمیته اخلاق 
واکنش نشــان داد و با اظهار بی اطلاعی از وجود 
چنین حکمی گفت: »خبر محرومیت را از طریق 
رسانه ها شــنیده ایم و اگر بازیکن ما محروم شده 

باشــد، باید به باشگاه ابلاغ شود.  تا این لحظه که 
با شما صحبت می کنم، چیزی در مورد محرومیت 
غفوری به دست ما نرســیده است.« وی در مورد 
انتشــار فیلمــی از بازیکن پرســپولیس در حال 
قلیان کشــیدن و حالا منتشر شــدن عکسی از 
وریا غفوری گفت: »به نظرم بهتر این اســت که 
تحقیقات درســتی انجام بگیــرد چون در فضای 
مجازی عکس های زیادی را فتوشــاپ می کنند.« 
وریا غفوری که به همراه محسن مسلمان از سوی 
کمیته اخلاق فدراســیون فوتبال به دلیل انتشار 
تصاویری از آن ها به هنگام قلیان کشیدن  محروم 
شــده،  زودتر از مسلمان به موضوع واکنش نشان 

داد.  مدافع ملی پوش استقلال پس از شنیدن این 
موضوع توسط خبرنگاران گفت که چیزی نشنیده 
اســت.  او ظاهرا به مسئولان اســتقلال گفته که 
تصاویر منتشر شده فتوشــاپ است و درخواست 
کرد که پیگیر این موضوع باشند. از این رو باشگاه 
استقلال قصد دارد به محرومیتی که کمیته اخلاق 
فدراسیون فوتبال برای بازیکن ملی پوش این تیم 
درنظر گرفته ، اعتراض کند. البته همان طور که در 
ســطرهای بالا اشاره شد حکم محرومیت غفوری 
به باشگاه استقلال ابلاغ نشده  اما چون این مسئله 
رسانه ای شده ، مسئولان باشگاه استقلال در نظر 
دارند پس از صحبــت با رضا افتخاری مدیرعامل 
باشــگاه، به رای صادره اعتــراض کنند.  غفوری 
نیز به مسئولان باشــگاه گفته که تصاویر منتشر 
شده از او فتوشاپ و ساختگی است. البته شنیده 
می شــود علت اصلی محرومیــت وریا مدافع تیم 
ملی، حمایت او از مســعود شجاعی کاپیتان تیم 
ملی است که به خاطر حضور مقابل نماینده رژیم 
صهیونیســتی ظاهرا پشت درهای تیم ملی مانده 
اســت! این که این اعتراض  ها تا چه اندازه می تواند 
در تعلیق یا لغو حکم موثر باشد، مشخص نیست 
اما نبود وریا غفوری و محسن مسلمان قطعا باعث 
به هم خوردن برنامه های تاکتیکی شــفر  و برانکو 
سرمربیان استقلال و پرسپولیس برای داربی ۸۵ 
خواهد شد و شــاید همین حکم سرنوشت داربی 

را عوض کند.   

یکی از معماهای ۲ فصل اخیر پرســپولیس چرایی جذب و بازی محســن 
ربیع خــواه در ترکیــب این تیم اســت در حالی که به عقیده بســیاری از 
کارشناســان و فوتبال دوســتان، او بازیکنی کاملا متوســط است و ویژگی 
خاصی ندارد که پرسپولیســی ها متقاعد به جذب او شده باشند .  حضور او 
در چند بازی اخیر پرسپولیس که از حساسیت زیادی برخوردار بود، باعث 

شــد ربیع خواه مورد هجمه قرار بگیرد و این سوال پیش بیاید که چرا او تحت هر شرایطی باید بازی 
کند؟ در این  باره شــنیده می شود علاقه شخصی برانکو به این بازیکن و حتی سپردن برخی کارهای 
شــخصی اش به او، باعث شــده ربیع خواه بازیکن نورچشمی سرمربی پرســپولیس باشد و در بیشتر 

بازی ها فیکس شود!

ربیع خواه نورچشمی برانکو؟

محسن مسلمان، هافبک پرســپولیس که در بازی با نفت تهران غایب بود 
حتی اگر مشــمول محرومیت از ســوی کمیته اخلاق هم نمی شد شانس 
بســیار کمی برای حضور در داربی ۸۵ سرخابی داشت .  مسلمان که مدتی 
اســت افت کرده، ظاهرا به خاطر مســائل غیرفنــی مورد غضب برانکو قرار 
گرفته است .  بر اساس شنیده ها اظهار نظر عجیب این بازیکن در برنامه 90 و 

تاکیدش بر این نکته که او بازیکن شــخص طاهری مدیرعامل باشگاه است، باعث شده برانکو او را از 
پازل تاکتیکی اش خارج کند تا بعد از این بازیکنی با تعریف و تمجید این چنینی از مســئولان باشگاه 
فکر نکند جایگاهش تثبیت خواهد شــد .  نمایش خوب بشار رسن عراقی در بازی با نفت هم مزید بر 

علت شده تا احتمال غیبت مسلمان در داربی افزایش یابد . 

برنامه 90 بلای جان مسلمان شد! 
بعد از رویارویی با پاناما در وین اتریش

ایران - اوکراین؛ 23 آبان در کیف
بعــد از این که فدراســیون فوتبــال پاناما از قطعی شــدن دیدار 
دوســتانه با ایران در اتریش خبر داد، حالا دومین بازی تدارکاتی 
ملی پوشــان در فیفادی نوامبر ۲0۱7 هم قطعی شد. در شرایطی 
که انتقادها از مشخص نشدن حریفان تدارکاتی ایران در بازی های 
دوستانه ماه نوامبر به اوج خود رسیده بود، آن هم در شرایطی که 
ســایر رقبای آسیایی صعود کرده به جام جهانی روسیه بازی های 
بزرگی برای خود تدارک دیده بودند، به یکباره اعلام شد پاناما به 
عنوان اولین حریف تدارکاتی تیم ملی در اردوی اروپایی به مصاف 
شاگردان کی روش خواهد رفت. پیرو این خبر نزدیکان فدراسیون 
فوتبــال از مذاکره با چند تیم مطــرح اروپایی برای دومین بازی 
هم پرده برداشــتند که در ابتدا از صربستان، بوسنی و هرزگوین و 
یکی، ۲ کشــور دیگر به عنوان گزینه های اصلی صحبت شد اما در 
گیر و دار همین گمانه زنی ها مشخص شد حریف اروپایی تیم ملی 
ایران در نوامبر، کشــور اوکراین است که از راه یابی به جام جهانی 
در آخرین گام بازماند. بنا بر اعلام برخی محافل خبری، براســاس 
مذاکرات انجام شده میان فدراســیون فوتبال ایران و اوکراین ۲ 
تیم روز ۲3 آبان ماه جاری در شــهر کیف به مصاف هم می روند 
تا به این ترتیب ملی پوشــان با حریفی اروپایی و نسبتا سرشناس 

هم روبه رو شوند. 

اعتراض مهاجم پرسپولیس به غرامت 3 میلیاردی
لایحه دفاعیه دوم طارمی امروز به 

CAS می رود 
قرار اســت دفاعیه مهاجــم تیم فوتبال پرســپولیس بــا توجه به 
ضرب الاجــل دادگاه بین المللــی ورزش مبنــی بــر تعیین تکلیف 
در خصوص دلیل شکایتشــان از حکم فیفا تا ظهر امروز ارسال شود. 
پس از رد درخواســت مهدی طارمی مهاجم ملی پوش پرســپولیس 
از ســوی دادگاه عالــی ورزش این بازیکن درخواســت مجدد برای 
رفع محرومیت خــود نمی دهد.  CAS درخواســت مهدی طارمی 
را بــرای تعلیــق محرومیت 4  ماهه حضورش در بازی های رســمی 
ملی و باشــگاهی رد کرد. این دادگاه در پاسخ به نامه وکیل مهاجم 
پرســپولیس اعلام کرده، درخواســت تعلیق محرومیت با توجه به 
تخلفی که مهدی طارمی انجام داده، مقدور نیســت و درخواســت 
جدیــد خود را برای اعتراض به حکم صادره از ســوی فیفا مبنی بر 
محرومیــت 4 ماهه و پرداخت جریمه 790 هزار یورویی به باشــگاه 
ریزه اســپور ترکیه اعلام کننــد. البته دادگاه عالــی ورزش فقط با 
درخواســت کاهش محرومیت یا تعلیق طارمــی مخالفت کرده و از 
این رو وکیل سوئیسی او بابت جریمه ای که باید به باشگاه ریزه اسپور 
ترکیه پرداخت کند، لایحه دفاعیه خود را ارسال خواهند کرد و این 
احتمال وجود دارد با مســتنداتی که برای CAS  فرستاده می شود، 

بحث پرداخت غرامت منتفی یا غرامت 3 میلیاردی کاهش یابد.  

درهای ورزشگاه برای داربی ساعت ۱2 
باز می شود

جلسه شــورای تامین اســتان تهران درباره بازی پرسپولیس 
و اســتقلال در هفته دهم لیگ برتر فوتبــال دیروز در محل 
اســتانداری تهران برگزار و در خصوص ابعاد مختلف برگزاری 
این بازی که قرار اســت روز پنج شــنبه هفته جاری )4 آبان( 
برگزار شــود، بحث و تصمیم گیری شد. سعید فتاحی مسئول 
کمیته مســابقات سازمان لیگ در این باره گفت: »همه تدابیر 
لازم برای برگزاری این مســابقه لحاظ شده و اتوبوس و مترو 
در روز بازی در اختیار هواداران خواهند بود. با توجه به این که 
بازی ســاعت ۱۶:40 برگزار می شود، انتظار می رود تماشاگران 
آمدن به ورزشــگاه را به لحظه های آخــر موکول نکنند.« وی 
با اعلام این خبر که در های ورزشــگاه از ســاعت ۱۲ به روی 
هواداران باز می شــود، تصریح کرد: »بنا شــده بلیت فروشــی 
توســط باشــگاه پرســپولیس و به نحوی که آن ها مشخص 

می کنند، انجام شود.« 

داربی ۸۵ به یاد معلم اخلاق 
 داربی ۸۵ تیم های استقلال و پرسپولیس با نام زنده یاد 
پرویز دهداری سرمربی پیشین تیم ملی فوتبال ایران 
که به معلم اخلاق مشهور بود، برگزار می شود. حجت ا... 
بهمنی مدیر روابط عمومی و امور فرهنگی سازمان لیگ 
در آستانه بازی ۲ تیم پرسپولیس و استقلال در هفته 
دهم لیگ برتر اظهار داشت: »داربی ۸۵ حساس ترین 
و بزرگ ترین داربی قاره  آسیاست که نه تنها در داخل 
کشور، بلکه در سراسر جهان مورد توجه فوتبال دوستان 
ایرانی قرار می گیرد و حتی بسیاری از رسانه های معتبر 
قاره آسیا نیز این مسابقه را رصد می کنند. این مسابقه 
 بهترین فرصت برای ارایه نمایشــی مطلوب  از فوتبال 
کشــور و فرهنگ ایرانی و اسلامی است.«   وی تصریح 
کرد: »با هماهنگی  ۲ باشــگاه پرسپولیس و استقلال 
داربی ۸۵ را به نام مربی  اخلاق فوتبال کشــور زنده یاد 
پرویز دهداری ســرمربی فقید تیم ملــی ایران برگزار 
خواهیم کرد و پیش  از این مسابقه از خانواده دهداری 

تجلیل خواهد شد. « 

جلسه مهم شفر با شماره ۱۰ 
سرمربی استقلال دیروز در پایان تمرین چند دقیقه ای 
با مهاجم شــماره ۱0 تیمش صحبت کرد. شفر معمولا 
در جریــان تمرین به جز صحبت هایــی که در جمع 
انجام می دهــد، برای دقایقی بــا بازیکنان تیمش به 
صورت خصوصی صحبــت می کند که دیروز نوبت به 
سجاد شهباززاده رسید. سجاد شهباززاده که اول فصل 
جانشین کاوه رضایی در استقلال شد، در این فصل با 
افت روبه رو شــده  که البته این موضوع با مصدومیت 
این بازیکن در بازی با سایپا در هفته چهارم لیگ برتر 
نمی تواند بی ارتباط باشد. البته شفر به خوبی می داند 
که شهباززاده اگر آماده باشد می تواند کمک زیادی به 
حل مشــکل گلزنی تیمش بکند و به همین دلیل هم 
تلاش می کند با صحبت بــا او و البته با تمریناتی که 
برای شماره ۱0 تیم خود طراحی می کند، این بازیکن را 

خیلی زود از افت خارج کند.

قیمت گذاری بلیت  داربی 
با پیگیری های  باشگاه پرسپولیس و با توجه به این که 
فدراســیون فوتبال ایران، فروش بلیت  مسابقات را به  
عنوان حق باشگاه ها  به آن ها واگذار کرده، بلیت فروشی 
دیدار داربی که پنج شنبه این هفته به میزبانی باشگاه 
پرسپولیس در ورزشگاه بزرگ آزادی برگزار خواهد شد، 
در اختیار این باشــگاه قرار گرفت. به این ترتیب عرضه 
بلیت ایــن دیدار از رقابت های  لیگ برتــر ، از امروز از 
طریق شعب موسسه اعتباری کوثر انجام خواهد شد. 
بلیت ها با قیمت های ۲0 هزار تومان برای جایگاه، ۱۵ 
هزار تومان برای روبه روی جایگاه و ۸ هزار تومان برای 
پشت دروازه ها و طبقه دوم عرضه خواهد شد. هوادارانی 
کــه دارای کارت هواداری هســتند نیز از تخفیف ۲0 

درصدی بهره مند خواهد شد.

حسینی: اهل شکایت نیستم 
اما ای کاش انصاف داشتند

ســیدجلال حسینی، 
کاپیتان پرســپولیس 
در  مدت ها  از  پــس 
داخلی  رقابت هــای  
فوتبال ایران در ترکیب 
پرســپولیس  اصلی 
نقش  تا  گرفــت  قرار 
زیادی در پیروزی 2- صفر تیمش مقابل نفت 
 تهران و گل نخوردن سرخ پوشان ایفا کند .  وی  
درباره شرایط خود و هم تیمی هایش برای بازی 
مقابل استقلال تهران گفت وگویی  با  خراسان 

ورزشی انجام داده  که در پی می خوانید.
 در نیمه دوم بازی با نفت تهران حسابی به 

عملکرد داور اعتراض داشتی. 
اعتراضی نبود .  تصمیماتی که گرفته شد به نظرم در 
برخی صحنه ها صحیح نبود و باید دقت بیشــتری 

می شد. 
 چرا در این بازی با بیک زاده درگیری پیدا 

کردی؟
من هاشم را دوســت دارم اما وقتی دیدم ناراحت 
است که چرا توپ را پس از زمین خوردن بازیکنان 
تیمش به بیرون نمی زنیم، به او گفتم بارها این کار 
را کردیم اما حالا نمی کنیم .  من احساس کردم دیگر 
بازیکنــان آن ها تمارض  هایی دارنــد و واقعا خوب 
نیســت که بازی را هر چند دقیقــه یک بار متوقف  
کنیم تا نبض بازی گرفته شــود .  به او گفتم دیگر 

توپ را بی دلیل بیرون نمی زنیم. 
 قرار بود از کسانی که شایعه دوپینگت را بر 

سر زبان ها انداختند، شکایت کنی.
واقعا برای برای کســانی که این شایعات را به وجود 
آورده اند، متاســفم .  فضای مجازی بســیار مسخره 
اســت و هر کس هر چه دلــش می خواهد می گوید 
اما من از کســانی گله دارم که رســما این موضوع 
را اعــلام کرده اند. به آن ها توهیــن نمی کنم ولی 
نمی دانم وقتی موضوعی ســندیت ندارد، چطور به 
خودشان اجازه می دهند در این مورد صحبت کنند .  
من اهل شکایت نیستم اما ای کاش انصاف داشتند. 

  داربی را چطور پیش بینی می کنی؟
 این بازی شــرایط خاص خودش را دارد .  هر   ۲ تیم 
تلاش می کنند و از جانشان مایه می گذارند تا این 

بازی را با پیروزی به پایان برسانند. 

لژیونرهای تیم ملی فوتبال ایران توانستند در تیم های باشگاهی خود خوش بدرخشند.  در چارچوب هفته هشتم لیگ یونان پانیونیوس به مصاف تریپولیس رفت.  این دیدار با 
نتیجه یک- صفر به سود پانیونیوس خاتمه یافت. تک گل این بازی  توسط شجاعی در دقیقه 47 به ثمر رسید. احسان حاج صفی هم از ابتدا در ترکیب حضور داشت و 90 دقیقه 
بازی کرد. همچنین در چارچوب هفته نهم لیگ هلند دیدار آلکمار با اوترخت با نتیجه 3 - صفر به سود آلکمار خاتمه یافت که ملی پوش کشورمان روی هر 3 گل نقش داشت 
و بازی بی نقصی از خود به نمایش گذاشت. جهانبخش که گل دوم تیمش را به ثمر رساند، توانست پاس گل های اول و سوم آلکمار را بدهد. همچنین از هفته بیست و هشتم 

رقابت های   لیگ برتر سوئد استرسوند  میهمان گوتنبورگ بود که با یک گل پیروز شد.  در این بازی سامان قدوس 90 دقیقه در ترکیب تیمش حضور داشت.

درخشش 
لژیونرهای 

ایرانی در فوتبال 
اروپا 

روز شــنبه و دقایقی پیش از آغاز دیدار تیم های پرسپولیس و نفت 
تهران در مرحله یک شــانزدهم نهایی جام حذفی،  برخی سایت ها 
از حضور وینفرد شــفر سرمربی اســتقلال در ورزشگاه آزادی برای 
تماشــای دیدار پرســپولیس و نفت خبر دادند .  خبری عجیب که 
می توانست یک سنت شکنی در آستانه داربی ۸۵ باشد، چرا که پیش 
از این ســابقه نداشت سرمربی یکی از ۲ تیم پرسپولیس و استقلال 
پیش از داربی شــخصا برای تماشای بازی حریف به ورزشگاه برود .  
معمولا ســرمربیان سرخابی برای آنالیز حریفشان پیش از داربی از 
آنالیزورها یا افرادی ناشــناس اســتفاده می کردند و اگر شفر برای 
تماشــا و آنالیز دیدار پرسپولیس و نفت به ورزشگاه می رفت، اتفاق 

عجیبی رخ می داد .  اتفاقا شــفر عزمش را برای حضور در ورزشگاه 
آزادی و تماشــای بازی پرســپولیس جزم کرده بود و می خواست 
پس از تمرین اســتقلال راهی ورزشگاه شــود .  البته به خاطر آغاز 
تمرین اســتقلال در ساعت ۱۶  شــفر دقایقی یا یک نیمه از بازی 
پرســپولیس و نفت را از دست می داد، با این حال او به تماشای یک 
نیمه  ای دیدار حریف آینده اش هم راضی شده بود و می خواست به 
ورزشــگاه برود .  ظاهرا قرار بود شفر با  رضا افتخاری و محمدحسین 
زرندی مدیرعامل و مدیررســانه  ای و مترجم موقت ســرمربی تیم 
به ورزشــگاه برود اما این اتفاق هرگز رخ نــداد .  با این که قرار بوده 
۲ تن از مســئولان باشگاه استقلال شــفر را در رفتن به ورزشگاه 

جهت تماشــای بازی پرســپولیس همراهی کنند اما گویا برخی از 
اطرافیان باشگاه ســرمربی آلمانی و دیگر همراهان او را از رفتن به 
ورزشگاه آزادی منصرف کرده اند .  آن ها با اشاره به تبعات و حواشی 
احتمالی حضور شفر در ورزشگاه جهت تماشای تیم حریف، شفر و 
افتخاری را از انجام این کار منع کرده و آن ها هم متقاعد شده اند که 
بهتر اســت عطای دیدن بازی پرسپولیس در ورزشگاه را به لقایش 
ببخشــند .  از این رو سرمربی تیم اســتقلال برای آن که کلا سرش 
بی کلاه نماند و حداقل از دور تیم پرسپولیس را آنالیز کند، در هتل 
محل اقامتش بازی را تماشا و نکاتی را یادداشت کرده  تا آن ها را در 

اختیار آنالیزور تیمش که پسرش هست، بگذارد . 

چرا سرمربی آلمانی استقلال بازی پرسپولیس را در ورزشگاه ندید؟

ترس از حاشیه مانع حضور شفر در آزادی 

به احتمال زیاد در چارت مدیران میانی باشگاه پرسپولیس تغییراتی ایجاد خواهد شد. در چند وقت 
اخیر اتفاقاتی از ســوی برخی از مدیران باشگاه پرسپولیس رسانه ای شد که این موضوع فشار زیادی 
را به مدیرعامل این باشگاه وارد کرد. به گزارش نامه نیوز، این موضوع باعث شده تا طاهری مدیرعامل 
پرســپولیس به شدت زیر فشار انتقادات رســانه ها و اهالی فن قرار بگیرد. این موضوع حتی از سوی 
وزارت ورزش هم به باشــگاه پرسپولیس اعلام شده که هر چه ســریع تر با مسببان برخی حاشیه ها 
و اشــتباهاتی که از سوی مدیران این باشــگاه رخ داده، برخورد شود. در این باره گفته می شود این 
احتمــال وجود دارد که برخی از مدیران رده میانی این باشــگاه تغییــر کنند، هر چند  طاهری فعلا 

نسبت به این موضوع مقاومت کرده است.

سرمربی اســتقلال با وجود اعلام تغییرات زیاد در ترکیب استقلال، برای داربی قصد ندارد تغییرات 
زیادی اعمال کند. اســتقلال با ترکیبی نســبتا جدید و حضور بازیکنان در پســت های جدید برابر 
نســاجی به میدان رفت و بازی نســبتا خوبی نیز انجام داد. وینفرد شــفر بعد از بازی اعلام کرد که 
احتمالا 3 یا 4 تغییر در این ترکیب برای بازی حســاس با پرسپولیس اعمال خواهد کرد. با این حال 
گفته می شود وی برای ایجاد تغییر در ترکیبی که مقابل نساجی به میدان فرستاد، دچار تردید شده 
و احتمالا تیمش را با کمترین تغییر در داربی به میدان خواهد فرســتاد. حضور نفراتی مثل چشمی 
در خط دفاعی و اســماعیلی در خط حمله و عملکرد خوبشان مقابل نساجی باعث شده وی ترجیح 

بدهد در داربی نیز با همین ترکیب تیمش را به میدان بفرستد.

تردید شفر برای تغییر ترکیب اصلی استقلالتغییرات احتمالی در چارت پرسپولیس

علیرضــا بیرانوند، دروازه بــان ملی پوش 
مدت ها  مقابل  از  پس  توانست  پرسپولیس 
نفت تهران کلین شیت داشته باشد  .  وی که 
باید چند روز دیگر در ترکیب پرسپولیس 
مقابل اســتقلال تهر ان قرار بگیرد، درباره 
اتفاقــات پیرامــون  خود و پرســپولیس 
انجام  با  خراســان ورزشی  را  گفت وگویی 

داده  که در پی می خوانید.
 باز هم توانســتید نفت تهران را شکست 

دهید و در جام حذفی صعود کنید. 
رقابت ســنگینی داشــتیم  .  آن هــا دفاعی بازی 
می کردند و می خواستند از ضد حمله ها استفاده 
کنند  .  دیدار خوبی از خود به نمایش گذاشتیم و 
فکر می کنم می توانســتیم باز هم 3 گل به نفت 

تهران بزنیم اما این بار ۲ گل زدیم. 
 گفته می شود قسمتی از مطالبات خود  از 

باشگاه نفت تهران را گرفتید؟
من واقعا دعا می کنم این خبرها صحت داشــته 
باشد  .  ما مدت هاست دنبال طلب هایمان هستیم 
و هیچ اتفاقی نمی افتد  .  نمی دانم چرا هر بار قرار 
اســت برخورد جدی با نفت تهران شــود، اجازه 
حضور این تیم در رقابت ها هم تمدید می شود. 
 دیدار داربی را چطور پیش بینی می کنی؟

بازی داربی همیشه خاص بوده .  من این موضوع 
را با توجه به حساســیت  هایی کــه هواداران در 
فصل گذشته داشتند، با تمام وجود حس کردم  .  
اســتقلال تهران شــرایطش فرق کــرده  و فکر 
می کنم بازی خیلی سخت و در عین حال جذابی 
خواهد شد  .  هم ما و هم استقلال توانستیم دیدار 
قبل از داربــی را با پیروزی به پایان برســانیم  .  
همیــن که هر ۲ تیم شــرایط ایده آلــی دارند، 

می تواند باعث حضور پرشور هواداران شود. 

 داربی را پیش بینی می کنی؟
بدون شــک برای بردن به میدان می آییم  .  شاید 
آن ها روحیه زیادی برای بردن داشــته باشند اما 
تلاش بچه های تیم در تمرینات ســتودنی است 
و فکر می کنم بتوانیم هوادارانمان را خوشــحال 

کنیم. 
 شایعه شده  می خواهی از پرسپولیس جدا 

شوی؟
من نمی دانم چرا این بحث ها مطرح می شود  .  اما 
من در پرسپولیس هستم و اجازه نمی دهم کسی 

بخواهد شماره یک را از تن من خارج کند. 
اخیر  انتقادات  به خاطر  گفته می شود  اما   
دوره سربازی ات  گذراندن  برای  می خواهی 

به تراکتورسازی بروی.
مــن اگر بتوانم قــراردادم را ۵ ســال دیگر هم 
تمدید می کنم  .  ببینم چه کسی می خواهد بیاید 

و دروازه بان پرسپولیس شــود  .  می مانم و رقابت 
می کنم تا نشان دهم در سال جام جهانی و پس 
از آن می خواهم شماره یک بمانم  .  من نمی توانم 
کتمــان کنم که با آقای گل محمدی  ســرمربی 
تراکتورســازی  ارتباط دارم  .  معمولا هر ۲ هفته 
یک بــار درباره برنامه های ورزشــی ام با ایشــان 
مشورت می کنم  .  هر چه دارم از ایشان است  .  بعد 

از این هم از آقا یحیی مشورت خواهم گرفت. 
 پس تراکتوری نمی شوی؟

خیر  .  در پرسپولیس می مانم و جایی نمی روم. 
 از انتقادات ناراحت نمی شوی؟

مــن معمــولا نقدهــا را می پذیرم امــا برخی 
می خواهند تخریب کنند که کاری به آن ها ندارم  .  
می خواهم فقط تمرین کرده و تلاشم را زیاد کنم 
تا بتوانم نتایج خوبی را هم با پرسپولیس بگیرم  .  

هیچ هدفی غیر از این ندارم.

بیرانوند: همیشه با گل محمدی مشورت می کنم در پرسپولیس می مانم و با رقبایم می جنگم


